PORTARIA Nº 236/2025

DESIGNA O SERVIDOR FABRÍCIO

SCHNEIDER COMO O RESPONSÁVEL

PELO SETOR DE APOSENTADORIA E

PENSÃO

  MICHAEL KUHN, Prefeito Municipal de Selbach, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que confere a legislação em

vigor

  Art. 1º - DESIGNA o Servidor Municipal FABRÍCIO

SCHNEIDER como o RESPONSÁVEL pelo setor de aposentadoria e pensão.

  Art. 2º - Revogam-se as disposições contrarias.

  Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Selbach/RS, 15 de julho de 2025.

MICHAEL KUHN

 Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e

cumpra-se, em 15.07.2025.

FABRICIO SCHNEIDER

Secretário de Administração

Fazenda e Planejamento